
  

 

WZDW.WZP.271-90/20                                                                                    Poznań, dnia 29 stycznia 2021r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

          Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy z dnia  
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zmianami, dalej Pzp) informuje,  
że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Rozbudowę drogi 
wojewódzkiej nr 308 od km 56+458,00 do km 57+209,21 (Katarzynin-Choryń) polegająca na budowie 
ścieżki rowerowej ofertę złożyli następujący wykonawcy: 
 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Doświadczenie 
kierownika budowy 

D [ilość zadań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- doświadczenie kierownika 
budowy 

0 pkt, 10 pkt, 20 pkt. 

1. 
Zakład Drogowo-Budowlany Nojan 
Jan Nowak ul. Gorzelniana 7 
62-065 Grodzisk Wielkopolski 

680 634,89 
(672 768,09 : 680 634,89)* 60 

= 59,31 
99,31 

7 20 

3 20 

2 
 INFRAKOM Kościan Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Nowowiejskiego 4 
64-000 Kościan 

689 427,89 
(672 768,09 : 689 427,89)* 60 = 

58,55 
98,55 

7 20 

3 20 

3 

Konsorcjum: 
Lider: PUH BUD-BRUK Ryszard 
Mielcarek ul. Wybickiego 7 
64-020 Czempiń 
Partner: MARDROG Maciej 
Kubacha ul. Bułgarska 10 
Piechanin 64-020 Czempiń 

848 335,67 
(672 768,09 : 848 335,67)* 60 = 

47,58 

87,58 7 20 

3 20 

4 

Przedsiębiorstwo Drogowe 
„DROGBUD” – Gostyń Sp. z o.o. 
Grabonóg 69b 
63-800 Gostyń 

856 036,51 
(672 768,09 : 856 036,51)* 60 = 

47,15 
87,15 

7 20 

3 20 

5 
Firma Usługowo-Handlowa „SOB-
BRUK” Adam Sobiech os. 
Jagiellońskie 15/10 64-000 Kościan 

672 768,09 
(672 768,09 : 672 768,09)* 60 = 

60 
100 

7 20 

3 20 



 
 

 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy Firma Usługowo-Handlowa  
„SOB-BRUK” Adam Sobiech os. Jagiellońskie 15/10 64-000 Kościan za cenę brutto: 672 768,09 zł (słownie 
złotych: sześćset siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt osiem 09/100). 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
 

6 

Przedsiębiorstwo Transportowo 
Spedycyjno  Handlowe „PRA-MAS” 
Sp. z o.o. 
ul. Święciechowska 158 
64-100 Leszno 

802 639,78 
(672 768,09 : 802 639,78)* 60 = 

50,29 
90,29 

7 20 

3 20 

7 
PUB „BRUKPOL” S.C. Strzelce 
Wielkie 81 C  
63-820 Piaski  

1 148 557,40 
(672 768,09 : 1 148 557,40)* 60 

= 35,15 
75,15 

7 20 

4 20 


